Insulae Philippinae. Privilegia et gratiae Or
dinariis eius ad integrum annum 1969 
conceduntur, 915. 

Introductio Causae pro beatificatione Servo
rum Dei: Paulinae de Mallinckrodt, 42; 
Clarae Fey, 160; Aloisii Palazzolo, 274; 
Mariae Annae Sala, 485; Salvatoris Lilli 
et Sociorum, 590; Petri Iosephi Savelberg, 
717; Guidonis Mariae Conforti, Ep., 871. 

Ioannes Bosco (S.). Sacris eius exuviis ex 
Augusta Taurinorum Romam delatis et 
ad corpus S. Pii Pp. X in foro Sancti 
Petri sollemni pompa collocatis, B. P. 
adstantes christifideles alloquitur, 367 ss. ; 
nota praecipui amoris et obsequii in Ro
manum Pontificem S. Ioannes B. reful-
sit, 370. 

Ioannes M. Vianney (S.). Fulgidum exstat 
ordinis sacerdotalis lumen, 202; primo 
exeunte saeculo ab eius obitu, B. P. eum 
sacerdotalis asceseos, pietatis praeser
tim Eucharisticae et pastoralis alacritatis 
exemplar praestantissimum universo cle
ro imitandum proponit, 545 ss.; eius 
paupertas, 551 ss. castitas, 554 ss.; oboe
dientia, 556 ss. ; precatio adsidua, 558 ss. ; 
pastoralis muneris aestimatio, 568; stu
dium suppeditandi fidelibus sibi creditis 
christianae Veritatis alimoniam, 570 ss. ; 
sedula ac diuturna eius opera in sacris 
excipiendis) Confessionibus, 573 s. 

Ioannes Pp. XXII (Iacobus Duèse de Ca-
hors). B. P. eius recolit memoriam eum
que laudibus effert, 143. 

Ioannes PP. XXIII. Christianae plebis gau
dium de eius in Summum Pontificem elec
tione, 5 s. ; suscepti officii, rationem B. P. 
animadvertit, sive ut Romanae dioecesis 
Episcopus sive ut Pastor universalis Ec
clesiae, 66; primum suae Coronationis 
anniversarium in Petriana Basilica cele
brat et Homiliam habet, in qua sui animi 
sensus pandit, 814 ss. 

Ioseph (S.) Opifex. Eius diei festi nota, 356, 
359 

Italia. V. Gronchi Exc. Ioannes. 

Iurisdictio Archiepiscopi Neapolitani qua 
Delegati Apost, quorundam locorum suae 

; archidioecesis, 385. 

Iuvenes. Quos praecipua cura et ; dilectione 
S. Ioannes Bosco prosecutus est, 370; vo

lunt ut rectum de se iudicium feratur ac 
valida manu ducantur, 370; qui doctri
nae condiscendae ususque rerum adipi-
scendi causa e Missionis regionibus ve
niunt, spirituali indigent cura, S61 s. 

E 

Kishi Exc. Nobusuke, supremi Consilii publi
cae rei administrandae in Japonia Prae
ses, Summum Pontificem adit ab eoque 
salutatur, 584 s. 

Kòwalska Soror Faustina. 
V. Misericordia Divina. 

L 

Laici. Ecclesiasticae Hierarchiae adiutricem 
apostolatus operam navent, 523, 848 s. ; in 
locis Missionum apti efficiantur ad incepta 
suscipienda, quae conferre possint ad Ec
clesiae bonum et incrementum, 849; recta 
eorum christiana institutio et educatio, 
850 s.; testes sint veritatis, quam credunt, 
851; praesertim in regionibus Missiona
lium opera excolendis, 852; ad munus 
apostolatus laici sunt informandi, 854; 
et in Actionis Catholicae agmina advo
candi, 856; moderatorum gradus in ea 
obtinent, 857; in locis Missionum, ad pu
blicam rem in sua cuiusque terra pro 
communi ipsius bono capessendam com
parentur, 859; Missionales laici eorumque 
egregie patrata, 860. 

Lateranensis Pont. Universitas. A B. P. no
vo hoc titulo Pont. Athenaeum Latera
nense decoratur, 401. 

Latinitatis studia et aliae id genus discipli-
plinae a B. P. commendantur, 302. 

Laurentius (S.) Brundusinus Doctor Eccle
siae declaratur, 456. Officium et Missa de 
eo, 592. 

Libertas : servata christianae Fidei unitate, 
aptius defenditur^ 72; in quibusdam Eu
ropae et Asiae nationibus est civibus in
tercepta, praesertim quoad sacra, 73, 479; 
Dei donum est, 423; «ubi spiritus Dei, 
ibi libertas», 423; oblita in Deum fide, 
haud est in tuto libertas sola annorum 
vi et solo legum auxilio, 424; Ecclesiae, 
nationibus singulisque civibus servata, 
concordiam fovet, 505. 

Libri proscripta « Philosophie de la religion 
— Critique et Religion — Le problème 
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de Dieu en philosophie de la religion — 
La Foi n'est pas un cri », auctore Hen
rico Duméry, 432. 

Litterae Encyclicae primae Ioannis Pp. XXIII: 
de veritate, unitate et pace, 497 ss.; in 
iisdem B. P. ad varios etiam Catholicae 
Ecclesiae ordines nominatim verba facit 
omnesque in fide, spe ac labore confirmat : 
Episcopos, 518 s.; utriusque ordinis cle
rum, 519 s.; Missionales, 520 s.; sacras 
virgines, 522; laicos in Actionis Catholi
cae agminibus militantes, 523 s.; corporis 
vel animi aegritudine laborantes, tenuio-
ris fortunae cives, eos qui suam coacti 
sunt patriam relinquere, in exilium pul
sos, in custodiae locis et in carceribus 
detentos adhortatur ac solatur, 524 ss.; 
preces a christifidelibus petit et chri
stianae vitae renovationem, 529 s. 

Lourdes (Lapurdum). 
V. Saecularia sollemnia. 

Lusitania. Eius nationis christifidelibus, Ie
su Christo Regi monumentum prope Oli-
siponem dedicantibus, B. P. nuntium ra
diophonicum mittit, 431. 

M 

Mariales Congregationes. Sodales habent un
de glorientur, 640; vivendi eorum ratio 
christianae pietatis fontibus alitur et ad 
operum impletionem caritatis impulsum 

s exquirit, 640; iidem Deiparae sint culto
res, religionis eius propagatores, materni 
eius regni amplificatores, 641. 

Mariniana Respublica. Eius supremos Mode
ratores, v. « Capitani Reggenti », B. P. 
ad Se admittit, salutat, vota promens pro 
eiusdem Reipublicae civibus, 423 s. : qui 
christianam semper coluerunt libertatem, 
423. 

« Materialismus ». Contra eum ad praesen-
tissimum valium et oppugnaculum oppo
nendum, magis magisque est incumben
dum, ut consociata contentione veritas in
quiratur et evulgetur, 300. 

Micara Emus P. D. Card. Clemens, Ep. Veli-
ternus, Urbis Vicarius. Ei scribens, B. P. 
christifideles Urbis invitat ad preces si
mul fundendas pro fratribus in Sinis per
secutionem patientibus, 18 s.